
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.05.2021 №A-1568

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества «И нам дана на всех одна 
планета хрупкая Земля», посвящённого Дню Земли

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского и юношеского творчества «И нам дана на всех одна планета хрупкая Земля», посвящённого Дню 
Земли

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Лукашевичус 
Виктория

Соколова 
Дарья 
Владимировна

"Помня о прошлом, сохраним наше 
будущее" 1 место ДП-1568-

70486

2 МАЗУР ДАРЬЯ
Мартынова 
Наталья 
Владимировна

"Мир в ладошках" 1 место ДП-1568-
70584

3 Куракина 
Диана

Алексеенко 
Елена 
Фёдоровна

Красавица Весна 1 место ДП-1568-
70623

4 Углова София
Палкина 
Татьяна 
Анатольевна

Земля в моих ладошказ 2 место ДП-1568-
71067

5 Михаелян 
Артем

Ермакова 
Виктория 
Владимировна

"Берегите планету" 1 место ДП-1568-
71099

6 Зыскина 
Полина

Радкова 
Татьяна 
Викторовна

"Поможем природе вместе!" 2 место ДП-1568-
71585



7
Фещукова 
Кира 
Сергеевна

Соколова 
Марианна 
Владимировна

"Земля - слезинка на щеке 
Вселенной" 1 место ДП-1568-

71595

8 Малачинская 
Руслана - "Наш дом - Земля" 1 место ДП-1568-

71784

9 Саввин Савва
Варламова 
Валентина 
Михайловна

Мир цветов 1 место ДП-1568-
71803

10 Тюфякова 
Юлия

Алексеенко 
Елена 
Фёдоровна

У моей России дали голубые 1 место ДП-1568-
71829

11 Прокофичев 
Демид

Татьяна 
Сергеевна 
Прокофичева

"Весна пришла" 3 место ДП-1568-
71863

12 Сабурова 
Полина

Татьяна 
Сергеевна 
Прокофичева

"Сакура цветет" 2 место ДП-1568-
71864

13 Храповицкая 
Виктория

Михайлова 
Анна 
Сергеевна

"Планета Земля" 1 место ДП-1568-
71878

14 Филенин 
Даниил

Самоделкина 
Ольга 
Николаевна

Моя Земля 1 место ДП-1568-
71886

15 Евсютина 
Маргарита

Самоделкина 
Ольга 
Николаевна

Праздник в детском саду 2 место ДП-1568-
71889

16 Нешатаева 
Валерия

Амельчева 
Оксана 
Валерьевна

Берегите подснежники! 1 место ДП-1568-
71893

17 Шин 
Александра

Нефедова 
Ирина 
Анатольевна

"Сирень" 1 место ДП-1568-
71903

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


